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E K B L A D E T
Information från Bostadsrättsföreningen Ekbacken, Lidingö

     
Nr 4/ 2023-04-12 

 

Årsstämma 
Årets ordinarie föreningsstämma planeras till onsdagen den 31 maj och kommer att hållas 
i föreningslokalen i 33-an. Vi kommer att be medlemmar som vill delta i stämman att 
anmäla detta så vi får en uppfattning om hur många som kommer. 

 

Motioner 
Motioner som ska behandlas på stämman måste lämnas in senast den 26 april. 

Nedan lämnas några tips för motioner. 

- En motion till årsstämman ska vara en fråga som berör föreningen och dess 

medlemmar och som inte kan beslutas på ett styrelsemöte. Motionen ska 

innehålla ett konkret förslag för stämman att ta ställning till. 

- Börja med att skriva en tydlig rubrik som beskriver din motion.  

Här bör det även framgå att det är en motion, du kan exempelvis lägga till 

meningen ” Motion till BRF Ekbacken nr 1, årsmöte 31 maj 2023” i rubriken.  

- Beskriv gärna bakgrund och orsak till din motion, varför du tycker motionen 

är viktig och vilka fördelar som kan uppnås med hjälp av förslaget. 

Som avslutning presenterar du vilket beslut du tycker att årsstämman ska ta, 

- Skriv under motionen med namn, lägenhetsnummer och datum 

för inlämnandet av motionen. 

 

Stamrenovering plan -02 
I Ekbladet nr 2 (februari 2023) redovisades att det vid renoveringen av lägenhet 203 pga 
fuktskador upptäcktes att avloppsledningarna i hela sutterängplan -02 måste renoveras 
snarast för att undvika dyrbara skador i närtid. Upphandlingen är i sitt slutskede och beslut 
har tagits om val av entreprenör för detta projekt. Entreprenör blir Våtrumsteknik i 
Skandinavien AB och vi räknar med att arbetena påbörjas i augusti. 
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Kompost 
Föreningen har ingen kompost för gamla krukväxter och liknande. Passa på att göra av 

med jord och växtdelar som du inte vill ha kvar när containern är här (inte krukor). Annars 

är det plastpåse och sopnedkast som gäller. Det är självfallet inte tillåtet att lägga uttjänta 

krukväxter och liknande på föreningens tomt och inte heller på kommunens mark.  

Sandupptagning 
Sandupptagning efter vinterns halkbekämpning kommer att utföras nu på fredag den 14/4. 

Undvik om möjligt att använda vår besöksparkering denna dag! 

Andra aktuella datum 
- Hans Grönlund berättar om sin forskning tisdagen den 18/4. Hans är docent i 

immunologi och forskningsledare på Karolinska Institutet. Han forskar om nya sätt 
att bota cancer. Hur cancer uppkommer, kroppens immunförsvar och forskning om 
nya behandlingsmetoder. Detta vill du inte missa! Välkommen till 33-an den 18/4 
klockan 18.00.  

- Vårens städdag planeras till lördagen den 22 april. 
 


